[bookmark: _Hlk133494712]様式第１号（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日
常陸太田市長　殿
申請者  氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （TEL        -           -          ）
常陸太田市テレワーク移住奨励金交付申請書

常陸太田市テレワーク移住奨励金交付要項第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	住居の所在地

常陸太田市　　　　　町　　　　　番地

	奨励金額
	　　　　　　　　　円

	子育て世帯加算
（中学生以下の親族がいる場合に記載）
	子の氏名

	子の生年月日
	年　　月　　日生（　　歳）

	新住居への住民登録日
	            年　　　　月　　　日

○添付書類
1．住民票の写し
2．戸籍の附表の写し
3. 納税証明書又は滞納がないことを証する書類（申請日の属する年の1月1日以降に本市に転入した者で、常陸太田市税等が課税されていない者については、前年の市町村税等の課税基準日に住所を有していた市町村の発行したもの）
4．テレワーク勤務証明書（市外の企業を勤務場所としながら市内でテレワークをしている者）
5．所得税法（昭和40年法律第33号）第229条に基づく開業・廃業届の写し、直近の確定申告書の写し及び納税証明書並びに市外の企業との契約関係が分かる書類の写し（企業から継続して仕事を請負い市内でテレワークをしている個人事業者）
6．振込先の口座がわかる書類等の写し
7．その他市長が必要と認める書類

○同意・誓約事項
1．本申請に当たり、住民登録及び市税滞納状況について確認することに同意します。
2．市内でテレワークを行い3年以上居住する見込みであることを誓約します。
3．申請者、同居者及び同居しようとする者が暴力団員その他反社会的団体の構成員でないことを誓約します。

氏名